
                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

1-1 
 

 

NOTA OFICIAL Nº 018/2013 

 

A Gerência de Esportes de Rendimento e a Coordenação Técnica da 16ª COPA 

CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA, no uso de suas atribuições 

resolve: 

  

CANCELAR JOGOS: 

1. Jogo 03/27entre FERROVIARIA X BONFINENSE  da 1ª rodada (22/09/13)  as 13 h 

no  Campo do SÃO JOSÉ OPERARIO. 

 

2. Jogo 05/29 entre ALIANÇA X JUVENTUS  da 1ª rodada (22/09/13)  as 13 h no  

Campo do TAÇA DE OURO. 

 

 

3. Jogo 13/37 entre ROCK IN RIO X RIO PETROPOLIS  da 1ª rodada (22/09/13)  as 

13 h no  Campo do PEDREIRA II. 

 

4. Jogo 38/42 entre CARLENSE X SÃO JOSÉ  da 1ª rodada (22/09/13)  as 13 h no  

Campo do BAHIA. 

 

 

5. Jogo 24/48 entre REAL POMPEIA X POPULAR  da 1ª rodada (22/09/13)  as 13 h no  

Campo do REAL POMPEIA. 

 

6. Jogo 18/62 entre POLIESTER  X ROMA  da 1ª rodada (22/09/13)  as 13 h no  

Campo do SANTA MONICA. 

 

 

7. Jogo 39/63 entre COMERCIARIO X CAFELANDIA da 1ª rodada (22/09/13)  as 15 h 

no  Campo do SANTA MONICA. 

 

 

8. Jogo 40/64 entre FURACÃO X UNIÃO  da 1ª rodada (22/09/13)  as 15 h no  Campo 

do NAZERÉ. 

 

 



                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

2-1 
 

 

SEGUE ABAIXO PROGRAMAÇÃO DOS JOGOS CANCELADOS: 

CAMPO: SÃO JOSÉ OPOERARIO - Rua Orozimbo Nonato, 470 - Bairro Dona Clara 

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

13h A A 03/27 FERROVIARIA  X   BONFINENSE 

CAMPO: TAÇA DE OURO -  Rua General Ephigênio, 645 – B. Itapoã 

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

13h A C 05/29 ALIANÇA  X  JUVENTUS 

CAMPO: PEDREIRA ll -  Rua João Neiva, s/n - Bairro Mariano de Abreu 

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

13h A E 13/37 ROCK IN RIO  X  RIO PETROPOLIS 

CAMPO: BAHIA - Rua Guido Leão, S/Nº, Serra Verde-(Conj. Hab. Serra Verde; Final circular 609) 

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

13h C C 38/42 CARLENSE  X  SÃO JOSÉ 

CAMPO: REAL POMPEIA - Rua da Comunidade, s/n – Bairro Paraíso 

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

13h B B 24/48 REAL POMPEIA  X  POPULAR 

CAMPO: SANTA MONICA - Rua Janete Clair, 171 - Bairro Santa Mônica 

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

13h A H 18/62 POLIESTER  X  ROMA 

15h B F 39/63 COMERCIARIO  X  CAFELANDIA 

CAMPO: NAZARÉ -  BR 262 - KM 7, 420 - Bairro Dom Silvério 

HORA MÓDULO CHAVE JOGO Nº EQUIPES 

15h C H 40/64 FURACÃO  X  UNIÃO 

 

Belo Horizonte, 17 de Setembro de 2013. 

 

 

________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 
GERENTE DE EVENTOS DE ESPORTE DE RENDIMENTO 

 

 

 

____________________________ 

Sidney Jairo Zabeu 
GERENTE DE ESPORTE DE RENDIMENTO                                                                                                          


